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Innledning 
NA Region Norge har delegert ansvaret til oss med å arrangere ECCNA i Norge. Denne prosessen er en 2 

faset prosess. I første fase hadde vi kun fokus på budet og det som fulgte av det. Her tjenestegjorde vi for 

NA Region Norge.  

 

Siden sist har vi levert budet med video og budsjett i Helsinki, Finland. Der fikk vi full konsensus uttelling 

på budet og stafettpinnen er overlevert oss, NA Norge, for å arrangere ECCNA i Norge, 2026. Vi fikk med 

oss skryt av budet, at det var godt gjennomarbeidet og informativt. Det ble ytret ønske om at vi benyttet 

Mastrafjorden A og B til konventet og at vi fant et nytt lokale til EDM innenfor en ok radius på 8 minutter 

gange fra hotellet. Det var riktignok ingen konkurrenter, men det er naturlig å tro dette hadde med vårt 

fremlegg av budet i Sofia. Energien var enorm og det var stormende jubel i salen til EDM. Alt arbeidet som 

er lagt ned har gitt full uttelling for Region Norge og fremtiden ser lys ut med alle fordelene et land får av å 

avholde et ECCNA.  

 

Vi er nå offisielt over i fase 2 og er direkte ansvarlige ovenfor EDM i det arbeidet vi legger ned som 

komite. Vi vil fortsette å rapportere til Region Norge. Det er dog ikke avsatt midler til reise til og fra 

Regionsmøter, slik at dette vil foregå via zoom når region har møter langt unna. Vi savner klare 

retningslinjer på hvordan samarbeidet med Region skal være fremover, men ser det som naturlig at leder er 

et fast medlem av Region, både for rapportering og for å kunne ta opp saker som er nødvendig for å 

avholde et ECCNA i Norge. Det er ønsket at Region tar stilling til dette og oppdaterer retningslinjene om 

nødvendig. 

 

Beslutningsprosess som er valgt av komiteen: Målet er å komme til enighet. Dersom vi ikke gjør det skal 

vi gå for simpelt flertall som en enhet. Generelt benyttes tradisjoner og konsepter. 

 

Tale og stemmerettigheter er gitt til ledere av underkomiteer og hovedstyret.  

 
 

Status 
Jeg vil ta dette øyeblikket til å dele noen tankevekkende oppdateringer fra vår fremragende komite. Som 

leder er jeg ydmyk over å observere det engasjementet og den lidenskapen hver enkelt komitemedlem 

bringer til bordet. Den utviklingen vi har hatt siden vi startet fase 2 er over all forventning. 

Servicevilligheten og engasjementet har eksplodert og det er en takknemlig oppgave å få lov til å gjøre 

service. 
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Vi er i de innledende fasene av en spennende toårs reise, en reise som for øyeblikket utføres bak kulissene. 

Mange av våre handlinger er kanskje ikke synlige for øyet nå, men de danner fundamentet for de 

transformative endringene som vil bli avdekket med tiden. 

 

Til tross for at mye av arbeidet vårt er av den usynlige sorten, er det en varm og innbydende aura som 

preger vår komite. Det er en luft av positivitet som svever rundt oss; en forventningsfull, skapende 

atmosfære som driver oss fremover. Det er en følelse av felleskap, samhold og samarbeid som beriker våre 

møter og styrker vårt målrettede arbeid. 

 

Vi befinner oss nøyaktig der vi trenger å være, på kurs mot det som ligger foran oss. Når vi ser to år frem i 

tid, til det punktet hvor alt vårt arbeid kommer til syne i uke 28, 2026, kan jeg med stolthet si at vi er på en 

stødig og ubønnhørlig vei mot suksess. 

 

Takk for at dere alle går denne reisen sammen med meg og bidrar med deres enestående evner, entusiasme 

og kreativ tenking. Sammen vil vi ikke bare nå, men overgå våre forventninger og sette et varig avtrykk 

inn i historien om et fremtidig NA-Norge med vekst og utvikling. 

 

Følgende verv og underkomiteer er aktive og i besittelse av lederskap i komiteen: 

Leder 

Kasserer 

Nest-leder 

Sekretær 

Leder for Innkvartering 

Leder av IT 

Leder av Kunst- og designkomite 

Leder av Program 

Leder av Underholdning 

Leder av Public Relation 

Leder av Fundraising 

Leder av Salg 

 

 

Ledige verv: 

Leder av Informasjon 

Leder av Registrering 

Leder av Oversettelse 

Leder av Opptak 

Leder av Mat 
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Vi er pt 12 faste medlemmer i komiteen og kan bli potensielt 17, noe som er mer enn nok for å danne gode 

beslutninger basert på mangfold og massiv erfaring. Underkomiteer fylles opp og vi er mange titalls 

personer som jobber mot vårt felles mål. Vi er medlemmer med utstrekning fra hele den Norske Region, 

med rusfrihet fra under 10 år til over 30 år. Vi er menn og kvinner for hvilke rusmidler hadde blitt et 

hovedproblem, som har har funnet tilfriskning og ønsker å gi dette videre. Vi er kommet sammen for å 

danne det ECCNA vi håper skal få NA-Norge til nye høyder og føre til vekst og videre utvikling.  

 

Hovedkomiteen har møter regelmessig, 1 gang pr mnd og vil øke ved behov. Underkomiteer har møter i 

forkant og rapporterer inn sine arbeider. Vi jobber rasjonelt, med oppgaver som er i samsvar med tidsfasen 

vi er inne i. Mesteparten av arbeidene skal foregå i underkomiteer som rapporterer sitt arbeid på møtene. 

Ved behov blir saker behandlet tverrfaglig. Samarbeid skjer på tvers av underkomiteer og med 

styringskomiteen, både underveis og i møtene våre. 

 

Vi jobber etter EDM sin service pack fra februar 2023 som er siste gjeldende. I tillegg bruker vi utkast til 

retningslinjer vi har laget som blant annet detaljerer mer ansvarsoppgaver slik at ingen oppgaver faller 

mellom to stoler. Sistnevnte fin jobbes fortsatt med og alle komiteens medlemmer er med å utvikle denne. 

Den vil være et levende dokument frem til vi nærmer oss mål. 

 

Vi bruker WEB tjenesten til Region Norge. Her legges det ut referater, agendaer, retningslinjer vi jobber 

etter og en dumpfolder for materiell fra andre konventer til info og inspirasjon. Vi takker WEB komiteen 

for et meget godt servicearbeide! For gjennomføringsfasen legges agendaer og referater ut her: ECCNA_41 

Committee – NA Norge 

 

Vi bruker Region Norge sine kontotjenester. Kasserer og vara kasserer i Region har opprettet konto til oss 

med tilhørende vipps for innbetaling av div. Vi har fått 3000 Euro av EDM som skal benyttes som buffer, 

potensielt kan vi få 9000 Euro til på forespørsel, ved behov.  
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Vår Fundraiser komite har i samarbeid med Kunst og Design komite laget en fundraiser t-skjorte som 

selges fra 250,- pr stk. T skjortene selges kun innlands inntil videre for å ikke komme i konkurransekonflikt 

med ECCNA 40 i Rotterdam i tråd med beskjed vi har fått fra vårt delegat. Det er kjøpt inn 75 t-skjorter 

som selges på vårt oppkommende område Øst konvent. Det kom inn 10 414,38 kr på salg av t skjorter, da 

er også kostnader forbundet med vipps trukket fra. Rester blir solgt på andre NA-events slik at vi får en 

fortjeneste på disse. Når alle disse er solgt er vi break even med hva bud og konventforbredelser har kostet 

oss så langt. Det er avtalt med ECCNA 40 at vi får eget bord for salg av t skjorter i Rotterdam. 

 
Vår Public Relation komite jobber med å utvikle det som skal ut i media. Vi er anonyme, men vårt 

fellesskap kan ikke være hemmelige, vi trenger synlighet for at nye medlemmer skal finne oss og vi skal 

bruke ECCNA som en mulighet til å bli synlige, på NA måten. Lokaleier av IMI Forum kommer til å 

informere lokalsamfunnet om vår ankomst i nær fremtid, der blir vi fremsnakket på en tiltrekkende måte 

som gjenspeiler at vårt bidrag til samfunnet rundt oss er massivt. Dette ser vi som svært positivt. 

 

Vår IT komite har opprettet et eget domene for ECCNA 41 som benyttes til web App. Der blir det opprettet 

nettbutikk, kart over lokasjon, program, informasjon og øvrig. I tillegg skal vi ha egne e-postadresser til 

hver av komiteene og de fire vervene i interimsstyret, dette ser mer profesjonelt ut og gir oss en sterkere 

enhetsfølelse. Vi har gått til innkjøp av egen zoom konto for fremtidige møter som benyttes av komiteen. 

 

Vi har dialog med EDM og bruker ECCNA_40 for å høste erfaring med gjennomføring av konvent og 

konferanse for EDM. Notater er gjort som følger oss videre i prosessen. Vi har direkte 

kommunikasjonskanaler som gjør at vi enkelt kan ta ibruk andres erfaring. Vi har også kontakt med 

delegatene våre. Et viktig poeng er at vi ikke skal stå i veien for ECCNA_40 som arrangeres neste sommer 

i Rotterdam. Videre er det også konstruktivt å gjøre det vi kan for å oppgaver vi kan gå i gang med slik at 

ikke belastningen for siste år blir for stor. Hovedsakelig jobbes det nå med onboarding av underkomiteer, 

rigging for godt samarbeid, erfaringshøsting, finbudsjettering, fundraising, rekruttering og planlegging av 

videre prosess. 

 

For flere detaljer oppfordres det til å lese forrige referat: Microsoft Word - Referat ECCNA Fase 2, mote 2, 

12.09.24 (nanorge.org) 
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Angående sak 8, fra Område Vest som er på agendaen til Region-møtet oktober 2024: 
Det blir tatt en runde rundt «bordet» om hva vi tenker og føler rundt saken som er blitt sendt til region fra 
Område Vest. Etter en lengre runde rundt bordet danner det seg en enstemmig, klar og tydelig, felles 
enighet blant medlemmene i vår komite, at vi er en fullverdig ECCNA-komite som nå er en del av EDM og 
at vi skal fortsette prosessen videre som normalt. At det vil være destruktivt for Region Norge, EDM og 
ECCNA 41 sin fremtid om denne komiteens arbeid blir oppløst. Leder skal delta på Region-møtet og følger 
saken fra Område Vest derfra og har komiteen i ryggen. 
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Nyttige lenker: 
Vil du vite mer om det vi jobber med? Gå inn på lenken under: 
ECCNA_41 Committee – NA Norge 

ECCNA Fase 1 Budkomite – NA Norge 

Vil du vite mer om hva EDM er? Se på lenkene under: 
Home - Narcotics Anonymous - European Delegates Meeting (edmna.org) 

What is a Zone in NA (youtube.com) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ils, For komiteen - Leder 


